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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/mgas-miniverse-make-it-mini-botanicals-p-13552.html

MGA's Miniverse - Make It Mini

Botanicals

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

391,31 zt
290629390
0035051540182
0035051540182

Miniverse firmy MGA zmierza od pola do stotu! Catkowicie nowy zestaw DIY Make It Mini Botanicals zawiera mnéstwo
elementéw o tematyce zwigzanej z kwiatami, farma i roslinami, ktére mozna wykonac, ustawi¢, eksponowac i kolekcjonowac!
Dzieki ponad 60 elementom zawartym w tym DUZYM zestawie mozesz stworzy¢ WEASNY kwiat, farme i rosline. Make It Minis

ze wszystkimi elementami
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